REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

N ?J’Zc Prot Durrés, mé 24/ / /2024

VENDIM
Nr. & Dats o] 7 2004

“PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE ETIKES SE UNIVERSITETIT
“ ALEKSANDER MOISIU’ DURRES”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 685 daté
25.08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, té ligjit nr. 8480, date
27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”,
t€ nenit 22 t€ Statutit, t& Universitetit “ Aleksandér Moisiu” Durrés, t&¢ nenit 16 t& Rregullores sé&
Universitetit “ Aleksandér Moisiu Durrés,t& vendimit nr. 85, daté 26.12.2023 t& Senatit Akademik.
Senati Akademik né mbledhjen e tij t&¢ datés 24.01.2024;

VENDOSI:

1. Konstituimin e Késhillit t€ Etikés t& Universitetit “Aleksandér Moisiu “ Durrés me anétaré si

mé poshté:
» Ulpian Hoti Fakulteti Biznesit
> Ana Dhamo Fakulteti Shkencave Politike Juridike
» Loren Lico Fakulteti Shkencave Politike Juridike
> Suzana Samarxhi Fakulteti Edukimit
» Marsida Krasnigi  Fakulteti Studimeve Profesionale
» Aurela  Bigaku Fakulteti IT
> Qemal Hatellari Student

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

» Zv. Rektorét,

» Administratori,

> Dekanét e Fakulteteve

> Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike. _ZGUBLI
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




